MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

@ Cultura

Secretaria de Cultura

Direccion de Desarrollo Municipal

Programa Fondo Talleres para Casas de Cultura 2021

y/0 DELEGACION CABECERA MUNICIPAL

TALLER DE DANZA CONTEMPORANEA

MES DE AGOSTO

Asistencias del mes

No Nombre y apellidos del alumno
Fdad | 1| 2|3 |4|s5|6|7|8|9|10|11|12]|18|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21 |22 25 27 |28 |29 |50 |31 |Asis/Falt
1 |** Torres Munguia 7 X X X X X X 6| 3
2 |** Vallejo Gonzélez 8 X X X X X X 71 2
3 |** Ochoa Contreras 13 X X X X X 6 3
4 |** Baca Contreras 9 X X X X X X 6 3
5 |** Macias Sandoval 9 X X X X X X 7 2
6 |** Ramirez Ochoa 7 X X X X X X 7 2
7 [** Chavez 7 X X X X X X 71 2
8 |** Rangel Gonzalez 11 X X X X X X 6| 3
9 |** Macias Barajas 6 X X X X X 6| 3
10 |** Valdovinos Pérez 7 X X X X X 6 3
11 |** Sanchez Godinez 13 X X X X X 6 3
12 |** Maya Ochoa 7 X X X X X 51 4
13 |** Sanchez Elizondo 11 X X X X X 6 3
14 |** Ramirez Gonzalez 8 X X X X X 5 4
15
16
17
18
19
20

TEMA CUBIERTO

Ritmologia basica y expresion escénica.

Dias y Horario de clases

Lunes y miércoles de 4:00 a 6:00 p.m. en Casa de la Cultura

Nicole Denisse Lopez Sdnchez
Instructora

Sello del Municipio

Fabiola Vallejo Robledo

Directora de Cultura Valle de Judrez




